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RESULTATLISTE
Sydfalster Åben 50m 2013  

Holdkonkurrence: BK Hovedskydning

1 Ornebjerg Skytteforening
103908 Marcus Sehested Klasse: BK1 200/11
72629 Simon Færregaard Klasse: BK1 197/16
103378 Martin Nielsen Klasse: BK2 196/06
106378 Christoffer Petersen Klasse: BK3 195/05
Total 788/38

2 Nykøbing F. Skytteforening
106369 Emma Nørholm Koch Klasse: BK2 198/08
99434 Kristian Nørholm Koch Klasse: BK1 197/07
95424 René Emil B. Andersen Klasse: BK2 196/10
99433 Alexander Nørholm Koch Klasse: BK2 195/09
Total 786/34

3 Vestfalster Skytteforening
92040 Marc Jensen Klasse: BK1 200/08
99458 Michael Hansen Klasse: BK1 200/13
107497 Emma Smedegaard Klasse: BK3 194/04
99741 Oliver Ebsen Klasse: BK1 192/05
Total 786/30

4 Nykøbing F. Skytteforening 2
109282 Simone Lindhardt Carlsen Klasse: BK3 196/06
53047 Rasmus Løje Klasse: BK2 195/08
111316 Frederik Christensen Klasse: BK3 189/04
111317 Rasmus Kristiansen Klasse: BK3 164/01
Total 744/19  

Holdkonkurrence: BK Mesterskab

1 Nykøbing F. Skytteforening
106369 Emma Nørholm Koch Klasse: MB2 198/08    198/06    396/14
95424 René Emil B. Andersen Klasse: MB2 196/10    198/11    394/21
99433 Alexander Nørholm Koch Klasse: MB2 195/09    196/06    391/15
99434 Kristian Nørholm Koch Klasse: MB1 197/07    195/07    392/14
Total 787/30

2 Ornebjerg Skytteforening
72629 Simon Færregaard Klasse: MB1 197/16    197/09    394/25
103908 Marcus Sehested Klasse: MB1 200/11    195/09    395/20
103378 Martin Nielsen Klasse: MB2 196/06    192/06    388/12
106378 Christoffer Petersen Klasse: MB3 195/05    191/05    386/10
Total 775/29

3 Vestfalster Skytteforening
99458 Michael Hansen Klasse: MB1 200/13    199/10    399/23
92040 Marc Jensen Klasse: MB1 200/08    197/08    397/16
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99741 Oliver Ebsen Klasse: MB1 192/05    190/03    382/08
107497 Emma Smedegaard Klasse: MB3 194/04    189/06    383/10
Total 775/27

4 Nykøbing F. Skytteforening 2
53047 Rasmus Løje Klasse: MB2 195/08    197/09    392/17
109282 Simone Lindhardt Carlsen Klasse: MB3 196/06    195/09    391/15
111316 Frederik Christensen Klasse: MB3 189/04    182/03    371/07
111317 Rasmus Kristiansen Klasse: MB3 164/01    177/02    341/03
Total 751/23  

Holdkonkurrence: JUN Hovedskydning

1 Tingsted Skytteforening
88406 Andrè Kappe Larsen Klasse: J1 197/05
81811 Betina Petersen Klasse: J1 196/10
83818 Andreas Raae Klasse: J1 193/08
94930 Elisabeth Olsen Klasse: J2 190/07
Total 776/30  

Holdkonkurrence: JUN Mesterskab

1 Tingsted Skytteforening
83818 Andreas Raae Klasse: MJ1 193/08    199/13    392/21
88406 Andrè Kappe Larsen Klasse: MJ1 197/05    198/07    395/12
81811 Betina Petersen Klasse: MJ1 196/10    196/08    392/18
94930 Elisabeth Olsen Klasse: MJ2 190/07    188/03    378/10
Total 781/31  

Holdkonkurrence: Senior Hovedskydning

1 Tingsted Skytteforening
54434 Palle Henriksen Klasse: 3 194/06
54457 Mikael Green Klasse: 1 193/10
94703 Henrik Johansen Klasse: 3 185/03
53137 Hanne Andersen Klasse: 3 183/02
Total 755/21

2 Maribo Skytteforening
54958 Carsten Klich Klasse: 1 193/08
53381 Nicolai Henriksen Klasse: UNG 190/05
53091 Line N. With Klasse: 1 186/05
53431 Ib Henriksen Klasse: 2 184/02
Total 753/20  

Holdkonkurrence: Senior Mesterskab

1 Maribo Skytteforening
54958 Carsten Klich Klasse: M1 193/08    196/06    389/14
53091 Line N. With Klasse: M1 186/05    192/07    378/12
53381 Nicolai Henriksen Klasse: MUN 190/05    189/02    379/07
53431 Ib Henriksen Klasse: M2 184/02    188/03    372/05
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Total 765/18

2 Tingsted Skytteforening
54457 Mikael Green Klasse: M1 193/10    189/08    382/18
53137 Hanne Andersen Klasse: M3 183/02    187/06    370/08
94703 Henrik Johansen Klasse: M3 185/03    185/04    370/07
54434 Palle Henriksen Klasse: M3 194/06    181/02    375/08
Total 742/20  

Holdkonkurrence: Veteran Hovedskydning

1 Nykøbing F. Skytteforening
54902 Hans Pil Klasse: V1 199/10
54808 Lisbeth Pil Klasse: V1 197/10
97642 Flemming Larsen Klasse: V1 196/07
54678 Tage Jensen Klasse: V2 193/07
Total 785/34

2 Væggerløse Skytteforening
54168 Allan Bruun Klasse: V1 198/08
54116 Ole Ebbe Klasse: V1 196/09
54172 Preben Grubbe Klasse: V1 196/07
54113 Poul Erik Hansen Klasse: V1 194/05
Total 784/29

3 Tingsted Skytteforening
54916 Freddy Clausen Klasse: V2 198/15
53054 Per Andersen Klasse: V1 193/07
54312 Bjarne Larsen Klasse: V1 193/05
54892 Ingelise Steen Klasse: V1 184/02
Total 768/29

4 Vestfalster Skytteforening
54547 Jette Skov Pedersen Klasse: V1 197/07
54298 Mogens Guldborg Jensen Klasse: V1 191/01
109972 Kjeld Jensen Klasse: V2 189/05
54631 Bjarne Skov Pedersen Klasse: V2 187/06
Total 764/19

5 Sakskøbing Skytteforening
53166 Berrit Carlsen Klasse: V1 198/10
53053 Per Henriksen Klasse: V2 193/06
53159 Carsten Andersen Klasse: V1 190/06
81869 Leif Nielsen Klasse: V2 181/01
Total 762/23  

Holdkonkurrence: Veteran Mesterskab

1 Væggerløse Skytteforening
54116 Ole Ebbe Klasse: MV1 196/09    198/08    394/17
54113 Poul Erik Hansen Klasse: MV1 194/05    195/07    389/12
54172 Preben Grubbe Klasse: MV1 196/07    195/05    391/12
54168 Allan Bruun Klasse: MV1 198/08    193/09    391/17
Total 781/29
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2 Nykøbing F. Skytteforening
54902 Hans Pil Klasse: MV1 199/10    199/08    398/18
97642 Flemming Larsen Klasse: MV1 196/07    197/07    393/14
54808 Lisbeth Pil Klasse: MV1 197/10    195/06    392/16
54678 Tage Jensen Klasse: MV2 193/07    188/05    381/12
Total 779/26

3 Vestfalster Skytteforening
54298 Mogens Guldborg Jensen Klasse: MV1 191/01    199/13    390/14
109972 Kjeld Jensen Klasse: MV2 189/05    196/07    385/12
54547 Jette Skov Pedersen Klasse: MV1 197/07    195/08    392/15
54631 Bjarne Skov Pedersen Klasse: MV2 187/06    188/01    375/07
Total 778/29

4 Tingsted Skytteforening
54312 Bjarne Larsen Klasse: MV1 193/05    198/09    391/14
53054 Per Andersen Klasse: MV1 193/07    193/05    386/12
54916 Freddy Clausen Klasse: MV2 198/15    193/04    391/19
54892 Ingelise Steen Klasse: MV1 184/02    189/06    373/08
Total 773/24

5 Sakskøbing Skytteforening
53166 Berrit Carlsen Klasse: MV1 198/10    199/12    397/22
53159 Carsten Andersen Klasse: MV1 190/06    194/08    384/14
53053 Per Henriksen Klasse: MV2 193/06    189/05    382/11
81869 Leif Nielsen Klasse: MV2 181/01    187/05    368/06
Total 769/30  

Individuelle resultater:  

Gevær, 50m. - Mesterskab BK1
1 99458 Michael Hansen 14-022 Vestfalster Skytteforening 200/13    199/10    399/23 G
2 92040 Marc Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 200/08    197/08    397/16 S
3 103908 Marcus Sehested 14-003 Ornebjerg Skytteforening 200/11    195/09    395/20 B
4 72629 Simon Færregaard 14-003 Ornebjerg Skytteforening 197/16    197/09    394/25
5 104721 Peter H. Nielsen 14-044 Faxe Skytteforening 196/02    196/09    392/11
6 99434 Kristian Nørholm Koch 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/07    195/07    392/14
7 99741 Oliver Ebsen 14-022 Vestfalster Skytteforening 192/05    190/03    382/08
8 100140 Mette Hansen 14-040 Kongsted Skytteforening 182/07    194/06    376/13
9 100203 Mads Nielsen 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/03    187/02    374/05  

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2
1 106369 Emma Nørholm Koch 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/08    198/06    396/14 G
2 95424 René Emil B. Andersen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/10    198/11    394/21 S
3 53047 Rasmus Løje 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/08    197/09    392/17 B
4 99433 Alexander Nørholm Koch 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/09    196/06    391/15
5 103378 Martin Nielsen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 196/06    192/06    388/12
6 106435 Laura Friis Kaare 14-005 Væggerløse Skytteforening 185/04    193/05    378/09  

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3
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1 109282 Simone Lindhardt Carlsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/06    195/09    391/15 G
2 106378 Christoffer Petersen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 195/05    191/05    386/10 S
3 107497 Emma Smedegaard 14-022 Vestfalster Skytteforening 194/04    189/06    383/10 B
4 107715 Loke Rindebæk 14-010 Sakskøbing Skytteforening 186/04    189/02    375/06
5 100200 Hans Corneliussen 14-005 Væggerløse Skytteforening 188/06    185/04    373/10
6 111316 Frederik Christensen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 189/04    182/03    371/07
7 105053 Anne M. Hansen 14-022 Vestfalster Skytteforening 186/01    184/02    370/03
8 M0001 Emil Piszczek Andersen 14-005 Væggerløse Skytteforening 180/01    185/02    365/03
9 100199 Elias Rosenkvist 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/04    176/01    363/05
10 107253 Jonas Pedersen 14-012 Tingsted Skytteforening 174/00    185/02    359/02
11 M0002 Andreas Lassen Henckel 14-005 Væggerløse Skytteforening 175/01    182/01    357/02
12 111317 Rasmus Kristiansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 164/01    177/02    341/03
13 110538 David Filtenborg Nielsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 162/01    167/00    329/01
14 111482 Jacob Pryds Frederiksen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 151/00    156/01    307/01  

Gevær, 50m. - Mesterskab J1
1 86426 Frederikke Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/10    197/09    396/19 G
2 88406 Andrè Kappe Larsen 14-012 Tingsted Skytteforening 197/05    198/07    395/12 S
3 83818 Andreas Raae 14-012 Tingsted Skytteforening 193/08    199/13    392/21 B
4 81811 Betina Petersen 14-012 Tingsted Skytteforening 196/10    196/08    392/18
5 53042 Simone Hansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 192/03    195/06    387/09  

Gevær, 50m. - Mesterskab J2
1 94930 Elisabeth Olsen 14-012 Tingsted Skytteforening 190/07    188/03    378/10 G  

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG
1 53381 Nicolai Henriksen 14-004 Maribo Skytteforening 190/05    189/02    379/07 G  

Gevær, 50m. - Mesterskab 1
1 54958 Carsten Klich 14-004 Maribo Skytteforening 193/08    196/06    389/14 G
2 54457 Mikael Green 14-012 Tingsted Skytteforening 193/10    189/08    382/18 S
3 53091 Line N. With 14-004 Maribo Skytteforening 186/05    192/07    378/12  

Gevær, 50m. - Mesterskab 2
1 55571 Birthe Holm Thomsen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 191/07    194/06    385/13 G
2 53431 Ib Henriksen 14-004 Maribo Skytteforening 184/02    188/03    372/05  

Gevær, 50m. - Mesterskab 3
1 54434 Palle Henriksen 14-012 Tingsted Skytteforening 194/06    181/02    375/08 G
2 53137 Hanne Andersen 14-012 Tingsted Skytteforening 183/02    187/06    370/08 S
3 94703 Henrik Johansen 14-012 Tingsted Skytteforening 185/03    185/04    370/07
4 54142 Karen Lolle 14-005 Væggerløse Skytteforening 171/01    177/03    348/04  

Gevær, 50m. - Mesterskab V1
1 54902 Hans Pil 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/10    199/08    398/18 G
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2 53166 Berrit Carlsen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 198/10    199/12    397/22 S
3 53420 Johnny Johansson 14-004 Maribo Skytteforening 196/09    200/11    396/20 B
4 53201 Sv. Erik Frederiksen 14-004 Maribo Skytteforening 197/11    198/11    395/22
5 54116 Ole Ebbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 196/09    198/08    394/17
6 97642 Flemming Larsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/07    197/07    393/14
7 54808 Lisbeth Pil 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/10    195/06    392/16
8 54547 Jette Skov Pedersen 14-022 Vestfalster Skytteforening 197/07    195/08    392/15
9 54312 Bjarne Larsen 14-012 Tingsted Skytteforening 193/05    198/09    391/14
10 54172 Preben Grubbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 196/07    195/05    391/12
11 54168 Allan Bruun 14-005 Væggerløse Skytteforening 198/08    193/09    391/17
12 54298 Mogens Guldborg Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 191/01    199/13    390/14
13 54113 Poul Erik Hansen 14-005 Væggerløse Skytteforening 194/05    195/07    389/12
14 53054 Per Andersen 14-012 Tingsted Skytteforening 193/07    193/05    386/12
15 53159 Carsten Andersen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 190/06    194/08    384/14
16 54740 Niels Corfitsen 14-005 Væggerløse Skytteforening 193/03    190/05    383/08
17 54180 Finn Munksbo 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/02    191/06    378/08
18 54892 Ingelise Steen 14-012 Tingsted Skytteforening 184/02    189/06    373/08  

Gevær, 50m. - Mesterskab V2
1 54916 Freddy Clausen 14-012 Tingsted Skytteforening 198/15    193/04    391/19 G
2 109972 Kjeld Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 189/05    196/07    385/12 S
3 100212 Mogens Tonny Bonde 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 190/08    192/04    382/12 B
4 53053 Per Henriksen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 193/06    189/05    382/11
5 54678 Tage Jensen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 193/07    188/05    381/12
6 54928 Erik Andrè 14-005 Væggerløse Skytteforening 191/05    189/04    380/09
7 53229 Kaj Pedersen 14-029 Søllested Skytteforening 188/04    188/02    376/06
8 54631 Bjarne Skov Pedersen 14-022 Vestfalster Skytteforening 187/06    188/01    375/07
9 54814 Leif Hansen 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/07    186/03    373/10
10 54965 Britta Frederiksen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 188/04    181/00    369/04
11 81869 Leif Nielsen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 181/01    187/05    368/06  

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK1
1 87542 Claus Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/05    198/07    397/12 G
2 53119 Jens Peter Hansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 194/08    198/05    392/13 S
3 54883 Jane Pedersen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 189/08    198/10    387/18
4 92041 Søren Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 193/08    192/05    385/13  

Gevær, 50m. - Mesterskab ÅK2
1 111352 Jens Peter Madsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 189/02    190/07    379/09 G
2 M0003 Hans Henrik Kaare 14-005 Væggerløse Skytteforening 188/03    190/04    378/07 S
3 102458 Henrik Hansen 14-044 Faxe Skytteforening 188/05    183/02    371/07
4 99459 Claus Hansen 14-022 Vestfalster Skytteforening 182/01    185/02    367/03  

Gevær, 50m. - Klasse BK1
1 99458 Michael Hansen 14-022 Vestfalster Skytteforening 200/13 P
2 103908 Marcus Sehested 14-003 Ornebjerg Skytteforening 200/11 P
3 92040 Marc Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 200/08 P
4 72629 Simon Færregaard 14-003 Ornebjerg Skytteforening 197/16 P
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5 99434 Kristian Nørholm Koch 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/07 P
6 104721 Peter H. Nielsen 14-044 Faxe Skytteforening 196/02
7 99741 Oliver Ebsen 14-022 Vestfalster Skytteforening 192/05
8 100203 Mads Nielsen 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/03
9 100140 Mette Hansen 14-040 Kongsted Skytteforening 182/07  

Gevær, 50m. - Klasse BK2
1 106369 Emma Nørholm Koch 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 198/08 P
2 95424 René Emil B. Andersen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/10 P
3 103378 Martin Nielsen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 196/06 P
4 99433 Alexander Nørholm Koch 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/09
5 53047 Rasmus Løje 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 195/08
6 106435 Laura Friis Kaare 14-005 Væggerløse Skytteforening 185/04  

Gevær, 50m. - Klasse BK3
1 109282 Simone Lindhardt Carlsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/06 P
2 106378 Christoffer Petersen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 195/05 P
3 107497 Emma Smedegaard 14-022 Vestfalster Skytteforening 194/04 P
4 111316 Frederik Christensen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 189/04 P
5 100200 Hans Corneliussen 14-005 Væggerløse Skytteforening 188/06 P
6 100199 Elias Rosenkvist 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/04 P
7 107715 Loke Rindebæk 14-010 Sakskøbing Skytteforening 186/04 P
8 105053 Anne M. Hansen 14-022 Vestfalster Skytteforening 186/01 P
9 M0001 Emil Piszczek Andersen 14-005 Væggerløse Skytteforening 180/01
10 M0002 Andreas Lassen Henckel 14-005 Væggerløse Skytteforening 175/01
11 107253 Jonas Pedersen 14-012 Tingsted Skytteforening 174/00
12 111317 Rasmus Kristiansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 164/01
13 110538 David Filtenborg Nielsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 162/01
14 111482 Jacob Pryds Frederiksen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 151/00  

Gevær, 50m. - Klasse J1
1 86426 Frederikke Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/10 P
2 88406 Andrè Kappe Larsen 14-012 Tingsted Skytteforening 197/05 P
3 81811 Betina Petersen 14-012 Tingsted Skytteforening 196/10 P
4 83818 Andreas Raae 14-012 Tingsted Skytteforening 193/08
5 53042 Simone Hansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 192/03  

Gevær, 50m. - Klasse J2
1 94930 Elisabeth Olsen 14-012 Tingsted Skytteforening 190/07 P  

Gevær, 50m. - Klasse UNG
1 53381 Nicolai Henriksen 14-004 Maribo Skytteforening 190/05 P  

Gevær, 50m. - Klasse 1
1 54457 Mikael Green 14-012 Tingsted Skytteforening 193/10 P
2 54958 Carsten Klich 14-004 Maribo Skytteforening 193/08
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3 53091 Line N. With 14-004 Maribo Skytteforening 186/05  

Gevær, 50m. - Klasse 2
1 55571 Birthe Holm Thomsen 14-003 Ornebjerg Skytteforening 191/07 P
2 53431 Ib Henriksen 14-004 Maribo Skytteforening 184/02  

Gevær, 50m. - Klasse 3
1 54434 Palle Henriksen 14-012 Tingsted Skytteforening 194/06 P
2 94703 Henrik Johansen 14-012 Tingsted Skytteforening 185/03
3 53137 Hanne Andersen 14-012 Tingsted Skytteforening 183/02
4 54142 Karen Lolle 14-005 Væggerløse Skytteforening 171/01  

Gevær, 50m. - Klasse V1
1 54902 Hans Pil 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 199/10 P
2 53166 Berrit Carlsen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 198/10 P
3 54168 Allan Bruun 14-005 Væggerløse Skytteforening 198/08 P
4 53201 Sv. Erik Frederiksen 14-004 Maribo Skytteforening 197/11
5 54808 Lisbeth Pil 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 197/10
6 54547 Jette Skov Pedersen 14-022 Vestfalster Skytteforening 197/07
7 53420 Johnny Johansson 14-004 Maribo Skytteforening 196/09
7 54116 Ole Ebbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 196/09
9 54172 Preben Grubbe 14-005 Væggerløse Skytteforening 196/07
9 97642 Flemming Larsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 196/07
11 54113 Poul Erik Hansen 14-005 Væggerløse Skytteforening 194/05
12 53054 Per Andersen 14-012 Tingsted Skytteforening 193/07
13 54312 Bjarne Larsen 14-012 Tingsted Skytteforening 193/05
14 54740 Niels Corfitsen 14-005 Væggerløse Skytteforening 193/03
15 54298 Mogens Guldborg Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 191/01
16 53159 Carsten Andersen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 190/06
17 54180 Finn Munksbo 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/02
18 54892 Ingelise Steen 14-012 Tingsted Skytteforening 184/02  

Gevær, 50m. - Klasse V2
1 54916 Freddy Clausen 14-012 Tingsted Skytteforening 198/15 P
2 54678 Tage Jensen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 193/07 P
3 53053 Per Henriksen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 193/06
4 54928 Erik Andrè 14-005 Væggerløse Skytteforening 191/05
5 100212 Mogens Tonny Bonde 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 190/08
6 109972 Kjeld Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 189/05
7 53229 Kaj Pedersen 14-029 Søllested Skytteforening 188/04
7 54965 Britta Frederiksen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 188/04
9 54814 Leif Hansen 14-005 Væggerløse Skytteforening 187/07
10 54631 Bjarne Skov Pedersen 14-022 Vestfalster Skytteforening 187/06
11 81869 Leif Nielsen 14-010 Sakskøbing Skytteforening 181/01  

Gevær, 50m. - Klasse ÅK1
1 87542 Claus Frederiksen 14-035 Stege Ndr. Skytteforening 199/05 P
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2 53119 Jens Peter Hansen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 194/08
3 92041 Søren Jensen 14-022 Vestfalster Skytteforening 193/08
4 54883 Jane Pedersen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 189/08  

Gevær, 50m. - Klasse ÅK2
1 111352 Jens Peter Madsen 14-001 Nykøbing F. Skytteforening 189/02 P
2 102458 Henrik Hansen 14-044 Faxe Skytteforening 188/05
3 M0003 Hans Henrik Kaare 14-005 Væggerløse Skytteforening 188/03
4 99459 Claus Hansen 14-022 Vestfalster Skytteforening 182/01
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